
Спортивный клуб  KSKRUN, Комитет по ФК,СиМП АМО Красноуфимский округ 

 

Открытый чемпионат МО Красноуфимский округ по трейлу "Дикий Урал" 

 

п. Сарана          09.06.2019 г. 

 

Судейская коллегия 

1 Петряев Сергей Алексеевич                    2 категория            Главный  судья                              Красноуфимск 

2 Николаева Наталья Леонидовна 2 категория            Главный секретарь МО Красноуфимский округ 

3 Кобякова Марина Валерьевна 2 категория            Судья на финише                         МО Красноуфимский округ 

4 Кручинина Анфиса Игоревна 3 категория            Судья на финише                          МО Красноуфимский округ 

5 Абдрахманова Оксана Рафилевна           3 категория Наградной отдел  МО Красноуфимский округ 

 

Дистанция 3 км 

Девочки 2008 г.р. и младше 

Место Номер Фамилия Год рождения  Команда  Результат Отставание  

1 2 Крючкова Дарья 2008  Ачит   00:12:38,29 00:00:00,00  

2 3 Тункина Анастасия 2010  Красноуфимск   00:12:45,69 +00:00:07,40  

3 1 Торовинова Арина 2010  Красноуфимск  00:13:48,48 +00:01:10,19  

4 33 Широких Варвара 2010  Ижевск  00:16:59,80 +00:04:21,51  

Девушки 2006-2007 г.р. 

1 8 Пупышева Полина 2007  Натальинск  00:13:46,63 00:00:00,00  

Девушки 2004-2005 г.р. 

1 16 Шумилова Александра2005  Красноуфимск  00:11:04,84 00:00:00,00  

2 15 Саркеева Диана 2004  Н-Серги ДЮСШ  00:12:36,29 +00:01:31,45  

Девушки 2002-2003 г.р. 

1 22 Грамолина Дарья 2003  Н-Серги ДЮСШ  00:13:51,48 00:00:00,00  

Женщины 

1 27 Абдрахманова Оксана 1988  РЦ ДОД  00:13:29,52 00:00:00,00  

2 23 Перевалова Татьяна 1972  Красноуфимск   00:16:34,57 +00:03:05,05  

3 26 Цивилева Татьяна 1991  Красноуфимск   00:17:48,29 +00:04:18,77  

4 28 Яволова Валентина 1995  Красноуфимск   00:17:53,98 +00:04:24,46  

5 25 Чернова Анастасия 1984  Красноуфимск   00:17:58,22 +00:04:28,70  

6 24 Максимова Светлана 1971  Красноуфимск   00:18:50,98 +00:05:21,46  



Мальчики 2008 г.р. и младше 

1 5 Торовинов Дмитрий 2008  Красноуфимск  00:12:16,58 00:00:00,00  

2 6 Кузнецов Глеб 2010   Красноуфимск  00:13:13,49 +00:00:56,91  

3 7 Цивилев Всеволод 2009  Красноуфимск   00:13:35,48 +00:01:18,90  

4 32 Кирпиченков Иван 2010  Екатеринбург  00:15:39,57 +00:03:22,99  

Юноши 2006-2007 г.р. 

1 9 Виноградов Данил 2006  Красноуфимск  00:11:04,79 00:00:00,00  

2 14 Тубаев Руслан  2007  Н-Серги ДЮСШ  00:11:22,65 +00:00:17,86  

3 13 Пшеницын Максим 2006  Красноуфимск  00:12:05,25 +00:01:00,46  

4 12 Веревкин Александр 2007  Кунгур Уралец  00:13:55,61 +00:02:50,82  

5 10 Петряев Ярослав 2007  Красноуфимск  00:16:02,34 +00:04:57,55  

Юноши 2004-2005 г.р.  

1 18 Комаров Вадим 2005  Красноуфимск  00:10:15,30 00:00:00,00  

2 21 Сташкин Дмитрий 2004  Н-Серги ДЮСШ  00:10:16,28 +00:00:00,98  

3 20 Петров Андрей 2005  Приданниково  00:10:52,60 +00:00:37,30  

4 17 Веревкин Савелий 2004  Кунгур Уралец  00:12:39,52 +00:02:24,22  

5 19 Круглов Евгений 2004  Натальинск  00:12:59,70 +00:02:44,40  

Мужчины 

1 31 Цивилев Александр 1991  Красноуфимск  00:13:39,97 00:00:00,00  

2 30 Скрипов Николай 1991  Красноуфимск  00:14:11,59 +00:00:31,62  

3 29 Колпаков Александр 1991  Красноуфимск  00:14:44,91 +00:01:04,94  

 

Дистанция 10 км 

Девушки 2000-2001 г.р. 

1 154 Лаптева Алена  2001   Рахмангулово  01:00:49,73 00:00:00,00  

Женщины 1959-1969 г.р. 

1 159 Савинцева Наталья 1961  Кунгур Уралец 01:09:44,54 00:00:00,00  

Юноши 2002-2003 г.р. 

1 152 Крылосов Георгий 2003  Красноуфимск  00:40:36,57 00:00:00,00  

2 153 Пшеницын Антон 2002  Красноуфимск  00:42:09,84 +00:01:33,27  

3 151 Дьяков Никита 2002  Красноуфимск  00:49:31,21 +00:08:54,64  

Юниоры 2000-2001 г.р. 

1 155 Чусов Дмитрий 2001  Красноуфимск  00:43:17,63 00:00:00,00  

Мужчины 1980-1999 г.р.  

1 156 Крючков Сергей 1986  Ачит   00:40:32,47 00:00:00,00  



2 157 Русинов Егор  1996  Красноуфимск  00:45:51,28 +00:05:18,81  

Мужчины 1970-1979 г.р. 

1 158 Максимов Владимир 1970  Красноуфимск  00:54:38,60 00:00:00,00  

 

Абсолют 10 км мужчины 

1 156 Крючков Сергей 1986  Ачит   00:40:32,47   

2 152 Крылосов Георгий 2003  Красноуфимск  00:40:36,57   

3 153 Пшеницын Антон 2002  Красноуфимск  00:42:09,84  

4 155 Чусов Дмитрий 2001  Красноуфимск  00:43:17,63  

5 157 Русинов Егор  1996  Красноуфимск  00:45:51,28  

6 151 Дьяков Никита 2002  Красноуфимск  00:49:31,21  

7 158 Максимов Владимир 1970  Красноуфимск  00:54:38,60  

Абсолют 10 км женщины 

1 154 Лаптева Алена              2001  Рахмангулово  01:00:49,73   

2 159 Савинцева Наталья 1961  Кунгур Уралец 01:09:44,54   

 

 

 

Дистанция 21 км 

Женщины 1980-1999 г.р. 

1 43 Орлова Татьяна 1991  Екатеринбург  01:35:47,65 00:00:00,00  

Женщины 1970-1979 г.р. 

1 50 Пичкалева Любовь 1979  Чернушка  02:01:07,40 00:00:00,00  

Юниоры 2000-2001 г.р. 

1 42 Эминчаев Игорь 2001  Дикий Урал  01:40:57,61 00:00:00,00  

Мужчины 1980-1999 г.р.  

1 47 Вяткин Юрий  1988  KSKRUN  01:16:51,39 00:00:00,00  

2 44 Каримов Зафар 1997  Красноуфимск  01:20:03,41 +00:03:12,02  

3 49 Юдин Владимир 1981  KSKRUN  01:36:22,56 +00:19:31,17  

4 48 Широких Андрей 1980  Ижевск  01:40:03,42 +00:23:12,03  

5 45 Кузнецов Михаил 1985  Красноуфимск  01:48:31,28 +00:31:39,89  

6 56 Пупышев Евгений 1995  Натальинск  01:58:14,71 +00:41:23,32  

7 46 Мелех Александр 1982  Чернушка  02:01:01,29 +00:44:09,90  

Мужчины 1970-1979 г.р.  

1 53 Никоноров Алексей 1977  KSKRUN  01:15:17,37 00:00:00,00  



2 54 Сафонов Александр 1975  Натальинск  01:30:42,48 +00:15:25,11  

3 55 Веревкин Александр 1979  Кунгур Уралец 01:38:31,38 +00:23:14,01  

4 52 Нигаматьянов Раян 1976  Натальинск  01:40:05,68 +00:24:48,31  

5 51 Кирпиченков Дмитрий 1972  Екатеринбург  02:01:07,60 +00:45:50,23 

 

Абсолют 21 км мужчины 

1 53 Никоноров Алексей 1977  KSKRUN  01:15:17,37  

2 47 Вяткин Юрий  1988  KSKRUN  01:16:51,39   

3 44 Каримов Зафар 1997  Красноуфимск  01:20:03,41  

4 54 Сафонов Александр 1975  Натальинск  01:30:42,48   

5 49 Юдин Владимир 1981  KSKRUN  01:36:22,56  

6 55 Веревкин Александр 1979  Кунгур Уралец 01:38:31,38   

7 48 Широких Андрей 1980  Ижевск  01:40:03,42  

8 52 Нигаматьянов Раян 1976  Натальинск  01:40:05,68  

9 42 Эминчаев Игорь 2001  Дикий Урал  01:40:57,61   

10 45 Кузнецов Михаил 1985  Красноуфимск  01:48:31,28   

11 56 Пупышев Евгений 1995  Натальинск  01:58:14,71   

12 46 Мелех Александр 1982  Чернушка  02:01:01,29   

13 51 Кирпиченков Дмитрий 1972  Екатеринбург  02:01:07,60  

 

Абсолют 21 км женщины 

1 43 Орлова Татьяна 1991  Екатеринбург  01:35:47,65 00:00:00,00  

2 50 Пичкалева Любовь 1979  Чернушка  02:01:07,40 00:00:00,00  

 

  

 

 

Главный судья:          С.А. Петряев  

 

Главный секретарь:          Н.Л. Николаева  

 


